
Artikel Artikelnummer #164145

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 540 €
Nebenkosten: 80 €
Kaution: 1.620

Details Wohnfläche: 62 (m²)
Anzahl Zimmer: 3,5
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 28.01.20

Immobilienportal für Südbaden 1/3

Schopfheim, 3,5Z, 540KM, 80NK, Zentrum
5min zu Fuß, Blk, Keller, keine Haustiere,
1.OG, Badewanne

Preis: 540 €



Objektbeschreibung Beschreibung: kontakt@friedrich-fuehre.de

Weitere Details & Energie Bautyp: Altbau
Energieausweis: Liegt vor

Ausstattung Balkon/Terrasse
Gartenmitbenutzung
Keller
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Schopfheim, 3,5Z, 540KM, 80NK, Zentrum
5min zu Fuß, Blk, Keller, keine Haustiere,
1.OG, Badewanne

Preis: 540 €



Beschreibung kontakt@friedrich-fuehre.de

Objekt Standort Wiechser Str 14, 79650 Schopfheim, Deutschland
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Schopfheim, 3,5Z, 540KM, 80NK, Zentrum
5min zu Fuß, Blk, Keller, keine Haustiere,
1.OG, Badewanne

Preis: 540 €

https://maps.google.com/?q=Wiechser%20Str%2014,%2079650%20Schopfheim,%20Deutschland

